== AUTORYZOWANY SALON SPRZEDAZY
= | CENTRUM SERWISOWE AGD
SERVICE

Dane aktualne na dzien: 06-05-2024 23:07

Link do produktu: https://sklep.mkservice.pl/waz-wewnetrzny-polaczeniowy-pompa-misa-do-zmywarki-candy-
hoover-41030087-p-42152.html

Waz wewnetrzny potgczeniowy pompa-
misa do zmywarki Candy / Hoover
41030087

Cena 77 zt
Dostepnos¢ Na zamoéwienie
Czas wysyiki 24 godziny
Numer katalogowy 41030087

Kod producenta 41030087

Producent Candy Hoover

Opis produktu
Waz wewnetrzny potaczeniowy pompa-misa do zmywarki Candy / Hoover 41030087
Oryginalna cze$¢ dedykowana do modeli:

Nazwa modelu Kod Haier product code rrtt Poczatek rrtt Koniec Rynek

33001476 - Lavastoviglie A0003985 8001 (1980-01-01) 9953 (2099-12-31)
33001475 - Lavastoviglie A0003983 8001 (1980-01-01) 9953 (2099-12-31)
33001474 - Lavastoviglie A0003981 8001 (1980-01-01) 9953 (2099-12-31)
33001473 - Lavastoviglie A0003979 8001 (1980-01-01) 9953 (2099-12-31)
33001481 - Lavastoviglie A0003971 8001 (1980-01-01) 9953 (2099-12-31)
33001480 - Lavastoviglie A0003969 8001 (1980-01-01) 9953 (2099-12-31)
33001479 - Lavastoviglie A0003967 8001 (1980-01-01) 9953 (2099-12-31)
33001482 - Lavastoviglie A0003964 8001 (1980-01-01) 9953 (2099-12-31)
33001472 - Lavastoviglie A0003962 8001 (1980-01-01) 9953 (2099-12-31)
33001345 - Lavastoviglie A0003919 8001 (1980-01-01) 9953 (2099-12-31)
33001344 - Lavastoviglie A0003917 8001 (1980-01-01) 9953 (2099-12-31)

33001343 - Sezione Lavastoviglie A0003915 8001 (1980-01-01) 9953 (2099-12-31)
33001342 - Sezione Lavastoviglie A0003913 8001 (1980-01-01) 9953 (2099-12-31)
DISHWASHER SECT. A0003911 1007 (2010-02-16) 9953 (2099-12-31) EUROPE
DISHWASHER SECT. A0003908 1007 (2010-02-16) 9953 (2099-12-31) EUROPE

33001212 - Lavastoviglie

A0003072

33001211 - LAVASTOVIGLIE A0003051
33001210 - LAVASTOVIGLIE A0003049
33001214 - LAVASTOVIGLIE A0003048
33001213 - LAVASTOVIGLIE A0003046

8001 (1980-01-01)
8001 (1980-01-01)
8001 (1980-01-01)
8001 (1980-01-01)
8001 (1980-01-01)

9953 (2099-12-31)

9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)

DISHWASHER SECT. A0003037 1007 (2010-02-16) 9953 (2099-12-31) EUROPE
DISHWASHER SECT. A0003013 1007 (2010-02-16) 9953 (2099-12-31) EUROPE
DISHWASHER SECT. A0003010 1007 (2010-02-16) 9953 (2099-12-31) EUROPE
DISHWASHER SECT. A0003007 1007 (2010-02-16) 9953 (2099-12-31) EUROPE
DISHWASHER SECT. A0003004 1007 (2010-02-16) 9953 (2099-12-31) EUROPE
DISHWASHER SECT. A0003001 1007 (2010-02-16) 9953 (2099-12-31) EUROPE
DISHWASHER SECT. A0003000 0916 (2009-04-15) 9953 (2099-12-31) EUROPE
DISHWASHER SECTI A0002388 0915 (2009-04-09) 9953 (2099-12-31) EUROPE
DISHWASHER SECTI A0002364 0651 (2006-12-22) 9953 (2099-12-31) EUROPE
DISHWASHER SECTI A0002361 0702 (2007-01-11) 9953 (2099-12-31) EUROPE
DISHWASHER SECTI A0002334 0623 (2006-06-07) 9953 (2099-12-31) EUROPE
DISHWASHER SECTI A0002331 0623 (2006-06-07) 9953 (2099-12-31) EUROPE
DISHWASHER SECTI A0002328 0626 (2006-07-02) 9953 (2099-12-31) EUROPE
DISHWASHER SECTI A0002325 0621 (2006-05-23) 9953 (2099-12-31) EUROPE
DISHWASHER SECTI A0001891 1007 (2010-02-16) 9953 (2099-12-31) EUROPE

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep.mkservice.pl/waz-wewnetrzny-polaczeniowy-pompa-misa-do-zmywarki-candy-hoover-41030087-p-42152.html
https://sklep.mkservice.pl/waz-wewnetrzny-polaczeniowy-pompa-misa-do-zmywarki-candy-hoover-41030087-p-42152.html

== AUTORYZOWANY SALON SPRZEDAZY
== | CENTRUM SERWISOWE AGD

SERVICE

DISHWASHER SECTI
DISHWASHER SECTI
DISHWASHER SECTI
DISHWASHER SECTI
DISHWASHER SECTI
DISHWASHER SECTI
DISHWASHER SECTI
DISHWASHER SECTI
DISHWASHER SECTI
DISHWASHER SECTI
DISHWASHER SECTI
DISHWASHER SECT.
DISHWASHER SECT.
DISHWASHER SECT.
DISHWASHER SECT.
DISHWASHER SECT.
DISHWASHER SECT.
DISHWASHER SECT.
R2IN1X 33701036

A0001890
A0001889
A0001888
A0001887
A0001886
A0001885
A0001884
A0001883
A0001882
A0001880
A0001879
93964097
41019078
41019075
41019050
41019049
41015919
41015918

1219 (2012-05-08)

1011
1010
1011

(2010-03-17)

(2010-03-08)

(2010-03-16)
1010 (2010-03-09)
0835 (2008-08-26)
0901 (2009-01-02)
0901 (2009-01-02)
0613 (2006-03-27)
0613 (2006-03-27)
0547 (2005-11-21)
0547 (2005-11-22)
1227 (2012-07-02)
0941 (2009-10-08)
0941 (2009-10-08)
0612 (2006-03-20)
0612 (2006-03-20)
0612 (2006-03-20)
0612 (2006-03-20)

Co tojest rrTT i jak czytac?

rrTT = rok (dwie cyfry) + Tydzien (dwie cyfry)

Przyktad:

1501 (2015-01-01) pierwszy tydzieh roku 2015 byt od czwartku 1 stycznia do niedzieli 4 stycznia.

1721 (2017-05-22

9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
1036 (2010-09-10)
1033 (2010-08-17)
1101 (2011-01-05)
1102 (2011-01-10)
1036 (2010-09-10)
1101 (2011-01-05)

)

EUROPE
EUROPE
EUROPE
EUROPE
EUROPE
EUROPE
EUROPE
EUROPE
EUROPE
EUROPE
EUROPE
EUROPE
EUROPE
EUROPE
EUROPE
EUROPE
EUROPE
EUROPE

ALL MARKETS

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

