

Link do produktu: <https://sklep.mksservice.pl/waz-wewnetrzny-polaczeniowy-pompa-misa-do-zmywarki-candy-hoover-41030087-p-42152.html>

BRAK
ZDJĘCIA



Wąż wewnętrzny połączeniowy pompa-misa do zmywarki Candy / Hoover 41030087

Cena	91 zł
Dostępność	Na zamówienie
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	41030087
Kod producenta	41030087
Producent	Candy Hoover

Opis produktu

Wąż wewnętrzny połączeniowy pompa-misa do zmywarki Candy / Hoover 41030087

Oryginalna część dedykowana do modeli:

Nazwa modelu	Kod	Haier product code	rrtt	Początek	rrtt	Koniec	Rynek
33001476 - Lavastoviglie	A0003985		8001	(1980-01-01)	9953	(2099-12-31)	
33001475 - Lavastoviglie	A0003983		8001	(1980-01-01)	9953	(2099-12-31)	
33001474 - Lavastoviglie	A0003981		8001	(1980-01-01)	9953	(2099-12-31)	
33001473 - Lavastoviglie	A0003979		8001	(1980-01-01)	9953	(2099-12-31)	
33001481 - Lavastoviglie	A0003971		8001	(1980-01-01)	9953	(2099-12-31)	
33001480 - Lavastoviglie	A0003969		8001	(1980-01-01)	9953	(2099-12-31)	
33001479 - Lavastoviglie	A0003967		8001	(1980-01-01)	9953	(2099-12-31)	
33001482 - Lavastoviglie	A0003964		8001	(1980-01-01)	9953	(2099-12-31)	
33001472 - Lavastoviglie	A0003962		8001	(1980-01-01)	9953	(2099-12-31)	
33001345 - Lavastoviglie	A0003919		8001	(1980-01-01)	9953	(2099-12-31)	
33001344 - Lavastoviglie	A0003917		8001	(1980-01-01)	9953	(2099-12-31)	
33001343 - Sezone Lavastoviglie	A0003915		8001	(1980-01-01)	9953	(2099-12-31)	
33001342 - Sezone Lavastoviglie	A0003913		8001	(1980-01-01)	9953	(2099-12-31)	
DISHWASHER SECT.	A0003911	1007	(2010-02-16)	9953	(2099-12-31)	EUROPE	
DISHWASHER SECT.	A0003908	1007	(2010-02-16)	9953	(2099-12-31)	EUROPE	
33001212 - Lavastoviglie	A0003072		8001	(1980-01-01)	9953	(2099-12-31)	
33001211 - LAVASTOVIGLIE	A0003051		8001	(1980-01-01)	9953	(2099-12-31)	
33001210 - LAVASTOVIGLIE	A0003049		8001	(1980-01-01)	9953	(2099-12-31)	
33001214 - LAVASTOVIGLIE	A0003048		8001	(1980-01-01)	9953	(2099-12-31)	
33001213 - LAVASTOVIGLIE	A0003046		8001	(1980-01-01)	9953	(2099-12-31)	
DISHWASHER SECT.	A0003037	1007	(2010-02-16)	9953	(2099-12-31)	EUROPE	
DISHWASHER SECT.	A0003013	1007	(2010-02-16)	9953	(2099-12-31)	EUROPE	
DISHWASHER SECT.	A0003010	1007	(2010-02-16)	9953	(2099-12-31)	EUROPE	
DISHWASHER SECT.	A0003007	1007	(2010-02-16)	9953	(2099-12-31)	EUROPE	
DISHWASHER SECT.	A0003004	1007	(2010-02-16)	9953	(2099-12-31)	EUROPE	
DISHWASHER SECT.	A0003001	1007	(2010-02-16)	9953	(2099-12-31)	EUROPE	
DISHWASHER SECT.	A0003000	0916	(2009-04-15)	9953	(2099-12-31)	EUROPE	
DISHWASHER SECTI	A0002388	0915	(2009-04-09)	9953	(2099-12-31)	EUROPE	
DISHWASHER SECTI	A0002364	0651	(2006-12-22)	9953	(2099-12-31)	EUROPE	
DISHWASHER SECTI	A0002361	0702	(2007-01-11)	9953	(2099-12-31)	EUROPE	
DISHWASHER SECTI	A0002334	0623	(2006-06-07)	9953	(2099-12-31)	EUROPE	
DISHWASHER SECTI	A0002331	0623	(2006-06-07)	9953	(2099-12-31)	EUROPE	
DISHWASHER SECTI	A0002328	0626	(2006-07-02)	9953	(2099-12-31)	EUROPE	
DISHWASHER SECTI	A0002325	0621	(2006-05-23)	9953	(2099-12-31)	EUROPE	
DISHWASHER SECTI	A0001891	1007	(2010-02-16)	9953	(2099-12-31)	EUROPE	

DISHWASHER SECTI	A0001890	1011 (2010-03-17)	9953 (2099-12-31)	EUROPE
DISHWASHER SECTI	A0001889	1010 (2010-03-08)	9953 (2099-12-31)	EUROPE
DISHWASHER SECTI	A0001888	1011 (2010-03-16)	9953 (2099-12-31)	EUROPE
DISHWASHER SECTI	A0001887	1010 (2010-03-09)	9953 (2099-12-31)	EUROPE
DISHWASHER SECTI	A0001886	0835 (2008-08-26)	9953 (2099-12-31)	EUROPE
DISHWASHER SECTI	A0001885	0901 (2009-01-02)	9953 (2099-12-31)	EUROPE
DISHWASHER SECTI	A0001884	0901 (2009-01-02)	9953 (2099-12-31)	EUROPE
DISHWASHER SECTI	A0001883	0613 (2006-03-27)	9953 (2099-12-31)	EUROPE
DISHWASHER SECTI	A0001882	0613 (2006-03-27)	9953 (2099-12-31)	EUROPE
DISHWASHER SECTI	A0001880	0547 (2005-11-21)	9953 (2099-12-31)	EUROPE
DISHWASHER SECTI	A0001879	0547 (2005-11-22)	9953 (2099-12-31)	EUROPE
DISHWASHER SECT.	93964097	1227 (2012-07-02)	9953 (2099-12-31)	EUROPE
DISHWASHER SECT.	41019078	0941 (2009-10-08)	1036 (2010-09-10)	EUROPE
DISHWASHER SECT.	41019075	0941 (2009-10-08)	1033 (2010-08-17)	EUROPE
DISHWASHER SECT.	41019050	0612 (2006-03-20)	1101 (2011-01-05)	EUROPE
DISHWASHER SECT.	41019049	0612 (2006-03-20)	1102 (2011-01-10)	EUROPE
DISHWASHER SECT.	41015919	0612 (2006-03-20)	1036 (2010-09-10)	EUROPE
DISHWASHER SECT.	41015918	0612 (2006-03-20)	1101 (2011-01-05)	EUROPE
R2IN1X	33701036	1219 (2012-05-08)	1721 (2017-05-22)	ALL MARKETS

Co to jest rrTT i jak czytać?

rrTT = rok (dwie cyfry) + Tydzień (dwie cyfry)

Przykład:

1501 (2015-01-01) pierwszy tydzień roku 2015 był od czwartku 1 stycznia do niedzieli 4 stycznia.